
ZARZĄDZENIE NR 216/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232) oraz § 
20 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 4.601.901,41 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 603.657,41 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 3.998.244 zł. 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

553 120,00 - 509 800,00 - - - 43 320,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

75495 Pozostała działalność 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

855 Rodzina 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

31 929,99 - 31 929,99 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 601 901,41 2 835 784,00 560 337,41 - - 1 162 460,00 43 320,00 - -

Sygnatura: 10010053650191404202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 216/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

553 120,00 - 509 800,00 - - - 43 320,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

75495 Pozostała działalność 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

500 000,00 - 500 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 140,00 - 8 140,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 660,00 - 1 660,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

80195 Pozostała działalność 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

575 569,49 127 231,11 - - - 448 338,38 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 680,00 25 680,00 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 391 756,51 2 677 634,89 - - - 714 121,62 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 238,00 5 238,00 - - - - - - -

855 Rodzina 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 - 39 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 929,99 - 929,99 - - - - - -

Sygnatura: 20010012101191404202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 216/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 500,00 - - - - - -8 500,00 - -

4220 Zakup środków żywności -17 000,00 - - - - - -17 000,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-3 400,00 - - - - - -3 400,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 245,00 - - - - - -5 245,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 535,00 - - - - - 8 535,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 610,00 - - - - - 25 610,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 601 901,41 2 835 784,00 560 337,41 - - 1 162 460,00 43 320,00 - -

Sygnatura: 20020012101191404202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

Urząd Miasta 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

Urząd Miasta 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

Urząd Miasta 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010062950191404202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 216/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

31 929,99 - 31 929,99 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 31 929,99 - 31 929,99 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

Urząd Miasta 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Urząd Miasta 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 601 901,41 2 835 784,00 560 337,41 - - 1 162 460,00 43 320,00 - -

Sygnatura: 20020062950191404202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta S 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

Urząd Miasta 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 31 929,99 - 31 929,99 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 31 929,99 - 31 929,99 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 - 31 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929,99 - 929,99 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010040401191404202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 216/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - - -8 500,00 - -

4220 Zakup środków żywności -17 000,00 - - - - - -17 000,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -3 400,00 - - - - - -3 400,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 245,00 - - - - - -5 245,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 535,00 - - - - - 8 535,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 610,00 - - - - - 25 610,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 40 177,41 - 40 177,41 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 43 320,00 - - - - - 43 320,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

80195 Pozostała działalność 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

Urząd Miasta 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 575 569,49 127 231,11 - - - 448 338,38 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 680,00 25 680,00 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 391 756,51 2 677 634,89 - - - 714 121,62 - - -

Sygnatura: 30020040401191404202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 238,00 5 238,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 3 998 244,00 2 835 784,00 - - - 1 162 460,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 500 000,00 - 500 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 140,00 - 8 140,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 660,00 - 1 660,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 601 901,41 2 835 784,00 560 337,41 - - 1 162 460,00 43 320,00 - -

Sygnatura: 30030040401191404202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB4724C1-B034-41F9-A994-C2F4BC58A825. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 216/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


